ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND                 Ba Bích, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v góp ý vào bản dự thảo phương án

phòng cháy, chữa cháy rừng.

Kính gửi:

- Công an huyện Ba Tơ;

- Hạt Kiểm lâm huyện Ba Tơ.

 Căn cứ khoản 2, điều 45 Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của

Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật lâm nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về phòng cháy, chữa cháy rừng;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 06/02/2020 của Chủ tịch UBND huyện

Ba Tơ về việc tổ chức thực hiện các biện pháp quản lý, bảo vệ rừng, quản lý lâm sản

và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn huyện;

Căn cứ Công văn số 421/UBND ngày 10/3/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Ba Tơ về việc tăng cường công tác quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng trên địa bàn huyện.

 UBND xã Ba Bích xây dựng dự thảo. Phương án phòng cháy, chữa cháy

rừng, đề phương án xây dựng đạt chất lượng, UBND xã Ba Bích gửi dự thảo đến

các đơn vị xin ý kiến góp ý để UBND  hoàn thiện trước khi ban hành. Văn bản

góp ý xin gửi về UBND xã Ba Bích  trước ngày 15/5/2023.

 Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (UBND) xã;

- Kiểm Lâm địa bàn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ  TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-05-04T16:31:53+0700

		2023-05-04T16:41:11+0700

		2023-05-04T16:41:11+0700

		2023-05-04T16:41:11+0700